18º $ 14,00 $ 140,00 $ 70,00

19º $ 14,00 $ 140,00 $ 70,00

20º $ 14,00 $ 140,00 $ 70,00

Totales  $13.670,00  $6.835,00 

ARTÍCULO 17

Premiación General de 
otras clasificaciones:
$ 7.250,00

Premiación oficial de la Vuelta Costa Rica Telecable 2025 es de $27.755,00 (veintisiete mil 
setecientos cincuenta y cinco dólares).  Todo premio que será pagado en dólares u otra 
moneda, se realizará de acuerdo con el tipo de cambio establecido para el día 1º de enero del 
2025.

CONTROL ANTIDOPAJE

El Reglamento de Control Antidopaje de la UCI, se aplicará enteramente en esta prueba.